
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea Regulamentului cu privire la activitatea

birourilor electorale ale secţiilor de votare
 

nr. 25  din  05.04.2011
 

Monitorul Oficial nr.65-68/344 din 22.04.2011

 
* * *

În temeiul art.18, 22 lit.c) şi 26 alin.(1) lit.b) din Codul electoral nr.1381-XIII din 21 noiembrie 1997, 
Comisia Electorală Centrală

HOTĂRĂŞTE:
1. Regulamentul cu privire la activitatea birourilor electorale ale secţiilor de votare, aprobat prin 

hotărîrea Comisiei Electorale Centrale nr.396 din 14 decembrie 2006, cu modificările şi completările 
ulterioare, se modifică, după cum urmează.

1) Punctul 34 va avea următorul cuprins:
“34. Nerespectarea prevederilor pct.32 şi 33 din prezentul Regulament serveşte drept temei pentru 

adresare organelor afacerilor interne, în condiţiile prevăzute de art.71 din Codul electoral.”
2) La punctul 69, cifra “70” se înlocuieşte cu cifra “67”.
2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.
 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Iurie CIOCAN
 
Secretarul Comisiei
Electorale Centrale Andrei Volentir
 
Chişinău, 5 aprilie 2011.
Nr.25.
 

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/34077
https://moldlex.md/lexact/7093

